
 

Šio projekto tikslas yra mokslinių kompetencijų stiprinimas, dalyvaujant 

mokslinėje stažuotėje Ghento universitete (Belgijoje) Aplinkos 

departamento Precizinės dirvožemio ir augalų inžinerijos mokslinėje 

grupėje, kuri yra viena iš lyderių pasaulyje taikant pažangias jutiklių, 

modeliavimo ir kontrolės technologijas žemės ūkio ir aplinkos 

inžinerijoje, pirmaujantys skaitmenizuojant dirvožemio dinamikos 

procesus. Užmegzti ryšiai su aukšto lygio mokslinės grupės nariais 

suteiks geresnes galimybes rengti bendras paraiškas projektams, vykdyti 

tyrimus ir viešinti jų rezultatus, dalyvauti doktorantūros procese. 

Stažuotės metu bus galima atlikti įvairius modeliavimo tyrimus, 

įvertinančius skirtingas precizinės žemdirbystės technologijas. Stažuotėje 

pakelta kompetencija, įgytos naujos žinios ir gebėjimai turės reikšmingos 

naudos tolimesnei mokslininko mokslinei veiklai. 
 

Projekto laikotarpis – 2019 05 09 – 2019 06 17 

Projekto dalyvis – prof. dr. Egidijus Šarauskis 

Finansuojama  

iš Europos socialinio fondo 
 

Projekto vykdytojas: 
 

 

Kompetencijos ugdymas mokslinėje 

stažuotėje Ghento universitete 

Nr. 09.3.3.-LMT-K-712-14-0113 


